大牟田・荒尾清掃施設組合告示第１号

条件付き一般競争入札の公告について

条件付き一般競争入札を総合評価方式により行うので、大牟田・荒尾清掃

施設組合財務規則（昭和６０年規則第４号）第３条において準用する大牟田

市契約規則（平成２年大牟田市規則第２６号）第３条の規定に基づき次のと

おり公告する。

令和 ５ 年 ５ 月 １０ 日

大牟田・荒尾清掃施設組合管理者 関 好 孝

１ 入札に付する事項

(1) 事 業 名 大牟田・荒尾清掃施設組合新ごみ処理施設整備・運営事業

(2) 事業場所 福岡県大牟田市健老町４７３番１ほか

(3) 事業期間

ア 整備事業期間 契約締結の日の翌日から令和１０年６月３０日まで

イ 運営事業期間 令和１０年７月１日から令和３０年３月３１日まで

(4) 事業概要 （別紙 1）新ごみ処理施設整備・運営事業入札説明書（以

下「入札説明書」という。）に示すとおりとする。

(5) 入札方法 地方自治法施行令第１６７条の１０の２第１項の規定に

基づく総合評価一般競争入札

詳細については入札説明書に示すとおりとする。

２ 入札参加に必要な参加資格

入札説明書に示すとおりとする。

３ 入札の手続等

入札説明書に示すとおりとする。

４ 入札関係書類

入札に関係する書類は、次の各号に掲げる書類とする。なお、これらの

書類は大牟田・荒尾清掃施設組合公式ホームページにて公表する。

(1) 新ごみ処理施設整備・運営事業要求水準書

(2) 新ごみ処理施設整備・運営事業様式集（Word 版）

(3) 新ごみ処理施設整備・運営事業様式集（Excel 版）（1）

（4） 新ごみ処理施設整備・運営事業様式集（Excel 版）（2）

(5) 新ごみ処理施設整備・運営事業リスク管理方針書

(6) 新ごみ処理施設整備・運営事業基本協定書（案）

(7) 新ごみ処理施設整備・運営事業基本契約書（案）

(8) 新ごみ処理施設整備・運営事業建設工事請負契約書（案）

(9) 新ごみ処理施設整備・運営事業運営業務委託契約書（案）

５ 入札の無効

入札説明書に示すとおりとする。

６ 予定価格

入札説明書に示すとおりとする。

７ 落札者決定基準

（別紙２）新ごみ処理施設整備・運営事業落札者決定基準に示すとおり

とする。

８ 入札及び開札の日時、場所

入札説明書に示すとおりとする。

９ 入札保証金及び契約保証金に関する事項

入札説明書に示すとおりとする。

１０ その他

本件入札は、入札説明書に従い、執行する。

１１ 問合せ先

担 当 部 署 大牟田・荒尾清掃施設組合

郵 便 番 号 ８３６－８６６６

住 所 福岡県大牟田市有明町２丁目３番地

電 話 ０９４４-４１-２７２７

フ ァ ク ス ０９４４-４１-２７２７

電子メール e-rdfcenter@city.omuta.fukuoka.jp

mailto:e-rdfcenter@city.omuta.fukuoka.jp